福岡県小学生バレーボール連盟

登録チーム代表者殿

福岡県小学生バレーボール連盟

会　長 　倉　光　嘉　一
理事長 　鶴　野　秀　樹

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

下記の通り平成３０年度保護者研修会を開催しますのでご出席をお願いします。

記

1. 主旨：

2. 日時・場所
　　■　 ５月　１２日(土) ◇　北九州地区　　    小倉南生涯学習センター 18:00～20:00

　　■　 ５月　１３日(日) ◇　筑豊地区　　 フレッシュワーク香春 15:00～17:00

　　■　 ５月　１９日(土) ◇　福岡地区　　 福岡市立西体育館 13:30～15:30

　　■　 ５月　２３日(水) ◇　筑後地区　 三潴生涯学習センター 19:00～21:00

　　■　 ６月　　２日(土) ◇　中部地区 太宰府市 とびうめアリーナ 18:00～20:00

　　■ １１月　　４日(日) ◇　北部地区 中間市中央公民館 10:00～12:00

※開催日の未定地区は決定次第更新します。

3. 内容：
① 福岡県小学生バレーボール連盟・基本方針について
② 福岡県小学生バレーボール連盟の現状と取組について
③ 質疑応答
④ グループ討議
⑤ その他

4. 参集範囲： 登録チーム保護者・その他希望者
(チームスタッフの参加はご遠慮下さい。)

5. その他：
○ この保護者研修会は、保護者の日頃からの疑問等を聞く貴重な機会です。

登録チームは保護者１名以上は必ずご出席をお願いします。

○ 各地区開催日一週間前までに保護者研修会申込書を各地区代表常任理事

　まで別紙申込書をＦＡＸをお送りください。

○ 資料代金として１００円が必要です。

　　　　　　　　　　　　    　　保護者研修会開催について
平成３０年度福岡県小学生バレーボール連盟

平成30年4月25日

福岡県小学生バレーボール連盟役員と各地区の保護者との意見交換と
情報交換を行うことにより連盟の現状とあり方の理解を求めジュニアバ
レーにおいて保護者の一層の協力を求めることを目的とします。